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POWRÓT. CO ROBIĆ, GDY DZIECI
ODCHODZĄ Z KOŚCIOŁA

CENA:

45,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: W drodze

OPIS PRZEDMIOTU

Liczba młodych ludzi odwracających się od Kościoła jest niepokojąca. Konsekwencją ponurych statystyk są przejmujące
historie zranionych rodzin. Rodzice tęsknią za powrotem swoich dzieci do Kościoła, pytając: „Gdzie popełniliśmy błąd?”.
Nie powinniśmy ze spokojem podchodzić do problemu i czekać na zmianę sytuacji. Potrzebujemy nowej strategii. Musimy
zrozumieć prawdziwe powody, dla których młodzi rezygnują z wiary, i opracować plan, dzięki któremu będą chcieli
powrócić do Kościoła i życia wiarą.

Powrót jest jednym z najlepszych opracowań na temat odchodzenia katolików z Kościoła, zawierającym głębokie
spostrzeżenia na temat tego, dlaczego ludzie porzucają wiarę katolicką. Autor nikogo nie obwinia, nie szuka też kozła
ofiarnego, co charakteryzuje niektóre podejścia do problemu. Skupia się natomiast na pokonywaniu trudności, kładzie
nacisk na to, co rodzice mogą powiedzieć i zrobić, aby odpowiednio zareagować na obiekcje swoich dzieci, odbudować
wzajemną relację i pomóc im odnaleźć drogę powrotną do Kościoła – napisał bp Robert Barron w przedmowie do książki:
Powrót. Co robić, gdy dzieci odchodzą z Kościoła (tytuł oryginalny: Return: How to Draw Your Child Back to the Church).

W skrócie:

poradnik dla rodziców, których dorastające i dorosłe dzieci odeszły od wiary katolickiej;
pogłębiona analiza przyczyn odchodzenia młodych z Kościoła;
pomoc w zrozumieniu problemu;
liczne odwołania do przykładów z życia wziętych;
konkretne podpowiedzi, co rodzice mogą powiedzieć i zrobić, aby odpowiednio zareagować na
obiekcje swoich dzieci, odbudować wzajemną relację i pomóc im odnaleźć drogę powrotną do Kościoła;
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celne argumenty wyjaśniające nieporozumienia i zastrzeżenia na temat Boga i Kościoła;
dane z obszernych badań dotyczących tysięcy byłych katolików;
przedmowa autorstwa biskupa Roberta Barrona;
budowa książki: 3 części podzielone na 14 rozdziałów i podrozdziałów wynikających z omawianych zagadnień.
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